
 

 

 
 
 
 

 

 
第１期募集（生徒用トイレの温水洗浄便座化）にご寄附いただいた皆様へ 

 

 平素は本校の教育活動にご理解と多大なご支援を賜っておりますことに厚くお礼申し上げます。 

 また、本校の「県立学校環境充実応援プロジェクト」、生徒用トイレの温水洗浄便座化に向けた寄附

金募集に対しまして、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 お陰をもちまして、現時点で１１１人の方より３，１４６，１００円のご寄附を頂戴しております。

誠にありがとうございました。 

 今回の募集では、４００万円を最終目標額として、和式から洋式への改修を含めて１２ヶ所程度のト

イレブースに温水洗浄便座を設置できればと考えておりましたが、この度、県教育委員会の整備計画に

より、本校校舎の外壁塗装・屋上防水等工事に加えてトイレの改装・洋式化（生徒用トイレに温水洗浄

便座は設置されません。）が実施されることになり、寄附金での洋式化工事等が不要となりますことか

ら、これまでの寄附金で想定以上のトイレに温水洗浄便座を設置することが可能となりました。 

 ただし、温水洗浄便座の設置は校舎改修時にあわせて行うこととなりますので、設置時期が遅くなり

ますことについてご了承いただけたらと存じます。 

改めましてご協力へのお礼を申し上げますとともに、今後とも教育環境の充実に取り組んでまいりま

すので、引き続きのご支援をお願い申し上げます。 

 
 


